
№ 7 от 09.01.2013 г. «О внесении изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной  услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения 

ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу 

«одного окна», Уставом города Железногорска Курской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации города 

Железногорска от 20.04.2011 № 801 (в редакции от 15.08.2012 № 2001) следующего 

содержания: 

1) второй абзац пункта 2.2. дополнить словами «- многофункциональный центр»; 

2) в подпункте 2 пункта 3.1. после слов «Поступление заявления к должностному лицу 

Управления, ответственному за предоставление муниципальной услуги» дополнить словами 

«либо через многофункциональный центр в соответствии с заключенным ими в 

установленном Правительством Российской Федерации порядке соглашением о 

взаимодействии»; 

3) второй абзац пункта 3.2. после слов «Основанием для начала предоставления 

муниципальной услуги является обращение заявителя в Управление» дополнить словами 

«либо через многофункциональный центр в соответствии с заключенным ими в 

установленном Правительством Российской Федерации порядке соглашением о 

взаимодействии»; 

4) в приложении № 5 к административному регламенту после слов  «Поступление 

заявления к должностному лицу Управления, ответственному за предоставление 

муниципальной услуги» дополнить словами «либо через многофункциональный центр в 

соответствии с заключенным ими в установленном Правительством Российской Федерации 

порядке соглашением о взаимодействии» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                          В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Исп. Конорев Р.В. 

тел. 4-41-34 


